ESTRUCTURA : GRUPO FRENO DELANTERO

GRUPO FRENO DELANTERO

Rating: Not Rated Yet
Price:

Variant price modifier:
Base price with tax:
Price with discount:
Salesprice with discount:
Sales price:

Sales price without tax:

Discount:

Tax amount:

Ask a guestion about this product

Description

Ref.

B W N P

Titulo

CONJUNTO ACCIONAMIENTO FRENO DELANTERO
FLEXIBLE DE FRENO DELANTERO

SOPORTE FLEXIBLE DE FRENO DELANTERO
ABRAZADERA MANGA DE FRENO

3-35330
3-56700
3-56714
3-56711

Codigo

1/


https://cprrepuestos.com.ar/images/stories/virtuemart/product/grupo freno delantero2.png

ESTRUCTURA : GRUPO FRENO DELANTERO

Ref.

Titulo
CAPUCHON DE GOMA

CILINDRO PRINCIPAL DE FRENO DELANTERO

PROTECTOR

TAPA CILINDRO PRINCIPAL
SOPORTE CILINDRO PRINCIPAL
DIAFRAGMA

SELLO

CONJUNTO EMBOLO PRINCIPAL
PALANCA DE FRENO DELANTERO
TORNILLO M6 X 10

EJE PALANCA DE FRENO DELANTERO
TORNILLO M10 X 22

ARANDELA D. 10

ANILLO DE SEGURIDAD
TORNILLO M4 X 12

TORNILLO M4 X 12

TUERCA M6

TORNILLO M6 X 22

Cédigo
3-56431
3-56400
3-56424
3-56423
3-56422
3-56426
3-56425
3-56430
3-47511
3-GB/T16674-3
3-47512
3-GB/T16674-17
3-GB/T97.1-2
3-56432
3-GB/T819.1
3-GBY074.1
3-GB/T6187.1
3-GB/T16674-4

CONJUNTO ACCIONAMIENTO BOMBA FRENO DELANTERO3-900-5
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ESTRUCTURA : GRUPO FRENO DELANTERO
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